
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

1-ша сесія 3-тє пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 19-1/2016 

 

 

 

від 29 грудня 2016 р. 

Про структурні підрозділи виконавчого органу 

та розподіл обов’язків між головою,  

заступниками в Давидівській сільській раді ОТГ 

 

 

        Відповідно до частини 1 статті 11, пункту 5 частини 1 статті 26, статті 54 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Затвердити структуру виконавчих органів Давидівської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади та перелік штатних посад апарату сільської 

ради та її виконавчих органів (штатний розпис додається). 

 

2. Затвердити загальну чисельність апарату Давидівської сільської ради та її 

виконавчих органів в кількості 69,5 штатних посад від 30.12.2016 року. 
 

3. Затвердити схему розподілу обов’язків між сільським головою та його 

заступниками в Давидівській сільській раді об’єднаної територіальної громади, 

підпорядкованість відділів (додаток 2). 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В.М. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення сесії 

Давидівської сільської ради 

№ 19-1/2016 від 29.12.2016 року 

 

 

СТРУКТУРА ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

Давидівскої сільської ради об’єднаної територіальної громади 

 

Керівництво ради та виконавчого комітету: 
 

Сільський голова  

Секретар ради 

Перший заступник сільського голови 

Заступник сільського голови з питань житлово-комунального господарства 

Заступник сільського голови з гуманітарних питань 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Патронатна служба 

Староста сіл Чишки, Бережани, Волиця, Соснівка 

Староста сіл Виннички, Гончари, Дмитровичі 

Староста сіл Пасіки-Зубрицькі, Горішній 

Староста села Кротошино 

 

 

Структурні підрозділи виконавчого апарату сільської ради 
 

Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 

Відділ економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

Відділ містобудування та архітектури 

Відділ земельних ресурсів 

Відділ освіти 

Відділ культури та інформаційної політики 

Загальний відділ 

Сектор з кадрової роботи 

Відділ соціального захисту 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В.М. 


